

DINAS PARIWISATA

Belanja Modal 2019

No	Nama Pekerjaan	Volume	Satuan	Nilai	Jumlah	Keterangan
1	- pembuatan sarana parkir elektronik	1,00	paket	300.000.000,00	300.000.000,00	
2	- penataan Taman	1,00	paket	690.000.000,00	690.000.000,00	
3	- perbaikan jalan kawasan	300,00	meter	666.500,00	199.950.000,00	
4	- pembangunan Gapura	1,00	paket	157.015.000,00	157.015.000,00	
5	- pemasangan instalasi air	1,00	paket	35.000.000,00	35.000.000,00	
6	- revitalisasi gua	1,00	paket	170.000.000,00	170.000.000,00	
7	- pembuatan Papan informasi/papan petunjuk	7,00	buah	7.145.000,00	50.015.000,00	
8	- pebangunan km/k.ganti/k.bilas	1,00	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	
9	- pembangunan Plaza Pusat Jajanan	1,00	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	
10	- pembangunan Pos Satpam	1,00	paket	78.000.000,00	78.000.000,00	
11	- pembuatan Pagar Pembatas	70,00	meter	786.000,00	55.020.000,00	
12	- pembuatan spot foto/selfi	1,00	paket	75.000.000,00	75.000.000,00	
13	- pembuatan wahana permainan anak	1,00	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	
14	- jasa perencanaan	1,00	paket	37.900.000,00	37.900.000,00	
15	- jasa pengawasan	1,00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00	
16	- pembangunan Kolam Renang	1,00	paket	828.700.000,00	828.700.000,00	
17	- jasa perencanaan	1,00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00	
18	- jasa pengawasan	1,00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00	
19	- pengadaan jet ski	1,00	unit	250.000.000,00	250.000.000,00	
20	- pengadaan flying fish	1,00	unit	40.000.000,00	40.000.000,00	
21	- pengadaan banana boat	1,00	unit	25.000.000,00	25.000.000,00	
22	- jasa konsultan pembuatan DED lawata	1,00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00	
23	- rehab aula	1,00	paket	150.000.000,00	150.000.000,00	
24	- jasa perencanaan	1,00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00	
25	- jasa pengawasan	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00	
26	- pengadaan box star pacuan kuda	1,00	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	
27	- jasa perencanaan	1,00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00	
28	- belanja pengadaan pakaian tradisional	1,00	paket	100.000.000,00	100.000.000,00	
29	- pembangunan Lorong Gedung Kantor	1,00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00	
Jumlah Total					4.204.600.000,00	